АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11.11.2021             № 124
с.Вязовка

О перезакладке похозяйственных книг
на 2022– 2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации,  на основании Устава  Вязовского  муниципального образования
Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области
п о с т а н о в л я ю:

  1.Произвести перезакладку книг похозяйственного учета личных под-
собных  хозяйств  в  Вязовском  муниципальном  образовании  Татищевского
муниципального  района Саратовской  области  на  2022-2026  годы согласно
приложению № 1.

2.Вести  похозяйственные  книги  в  соответствии  с  приказом
Министерства  сельского  хозяйства  РФ  от  08  мая  2015  года   №  178  «О
внесении изменений в приказ Минсельхоза России от 11 октября 2010 года
№ 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг
органами  местного  самоуправления  поселений  и  органами  местного
самоуправления городских округов».

3.Вести  вкладыши  к  лицевым  счетам  похозяйственных  книг  в
соответствии  постановлением  администрации  Татищевского
муниципального района Саратовской области от 04 июля 2014 года № 1375
«Об утверждении вкладыша к лицевому счету похозяйственной книги».

  4.Обеспечить ведение похозяйственного учета в автоматизированной
системе  «Администрация  муниципального  образования»  на  территории
Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального
района Саратовской области.

 5.Назначить  ответственным за  перезакладку,  ведение  и  сохранность
похозяйственных книг ведущего специалиста сектора экономического разви-
тия, имущественных и земельных отношений администрации Вязовского му-
ниципального образования Татищевского муниципального района Саратов-
ской области Чаплыгину Г.В.

6.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

ВрИП главы
Вязовского муниципального образования                                   Е.Н. Русанов

Приложение
к постановлению администрации

Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района

Саратовской области
от 11.11.2021 №1

Список похозяйственных книг для перезакладки на 2022 — 2026 годы
в Вязовском муниципальном образовании

Татищевского муниципального района Саратовской области

Книга № п/п Наименование улиц в с. Вязовка

1 Березовая

2 Березовая

3 Весенняя

4 Дорожная

5 Дорожная

6 пос. Звездный

7 Зеленая

8 Заводская

9 Красноармейская

10 Красноармейская

11 Комсомольская

Коммунарная

12 Колхозная

13 Колхозная

14 Кооперативная

15 Лунная

16 Лесная

17 Ленина

18 Ленина

19 Ленина

20 Молодежная

21 Новая

22 Новая

23 Октябрьская

24 Пугачева

25 Пролетарская

26 Пролетарская

27 Пролетарская

28 Полевая

29 Степана Разина

30 Совхозная

31 Совхозная

32 Совхозная

33 Совхозная

34 Совхозная

35 Совхозная

36 Садовая

37 Солнечная

38 Советская

Наименование улиц в  д. Хлебновка

39 Заводская

40 Луговая

41 Полевая

42 Совхозная

Наименование улиц в   с. Нееловка

43 Дорожная

44 Заречная

45 Мира

46 Центральная

47 Центральная

48 Центральная

Наименование улиц в   с.  Мизино - Лапшиновка

49 Заречная

50 Зеленая

51 Крайняя

Лесная

52 Лесная

53 Лесхозовская

Молодежная

54 Октябрьская

55 Рабочая

56 Рабочая

57 Центральная

58 Школьная

Наименование улиц в   с. Корсаковка

59 Вишневая

Изумрудная

Молодежная

60 Горная

61 Горная

62 Прудная

Прибалтийская

63 Садовая

64 Садовая

65 Центральная

66 Центральная

67 Центральная

Наименование улиц в   с.  Сокур

68 Аптечная

Мостовая

Подгорная

69 Босова

70 Братская

Юбилейная

71 Заречная

72 Заречная

Нижняя

73 Молодежная

Советская

74 Нижняя

75 Средняя

76 Чапаева

Наименование улиц в  д. Губаревка

77 Восточная

Шахматова

78 Морозова

79 д. Гартовка

д. Федуловка

д. Первомайская

х. Козий лоб

х.Бурловино

х. Беседка

80 д. Шлыковка

д. Агаревка